
Zarządzenie Nr Og.0050.44.2022 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 7 kwietnia 2022r. 

 
w sprawie wyznaczenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrym Mieście do 

udzielania pomocy w formie świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia zakwaterowania 

i wyżywienia obywatelom Ukrainy  

 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583 ze zm.) i § 3 ust. 2 

i ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie maksymalnej 

wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i 

wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznawania tego świadczenia i przedłużania 

jego wypłaty (Dz. U. poz. 605 ze zm.) oraz art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), zarządzam, co następuje: 

 

                                                                            § 1. 

Wyznaczam Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dobrym Mieście do: 

1) przyjmowania wniosków dotyczących przyznawania pomocy pieniężnej z tytułu zapewnienia 

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 ustawy z 

dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa przebywającym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w związku z 

działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy, 

2) rozpatrywania i wypłacania pomocy, o której mowa w pkt. 1, na podstawie złożonych 

wniosków lub odmowy jej udzielenia, 

3) dokonywania wszelkich czynności prawnych i faktycznych niezbędnych do realizacji zadań, 

o których mowa w pkt. 2 i 3, udzielania wyjaśnień, informacji, składania sprawozdań finansowo-

rzeczowych i raportów. 

 

                                                                         § 2. 

Udzielam Pani Monice Ćwiek Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dobrym Mieście pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Dobre Miasto przy realizacji 

zadania, o którym mowa w art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 ze zm.). 

 

                                                                          § 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Dobrym Mieście. 

                                                                         § 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 BURMISTRZ DOBREGO MIASTA 

 /-/ 

 Jarosław Kowalski 


